
【重要】「NOVEL SHINSAIBASHI」閉館のお知らせと御礼 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、「NOVEL SHINSAIBASHI」は、誠に残念ながら 2026年 2月 28日をもちまして、

閉館させていただく運びとなりました。 

 

長きにわたり、当会場をご愛顧、ご支援いただきましたすべてのお客様、地域の皆様、お取引先の

皆様に、心より深く感謝申し上げます。皆様の温かいご支援とご厚情のおかげで、今日まで営業

を続けることができました。 

 

急なご案内となり、ご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。何卒、事情ご賢察の

上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

私たち NOVEL SHINSAIBASHI は、2019年よりこの地で営業を開始して以来、多くの新郎

新婦様の人生最良の日である「幸せの瞬間」に、微力ながら立ち会わせていただくという、 

この上ない喜びと誇りをもって運営してまいりました。 

 

これまで当会場で大切な誓いを交わされたご夫婦様、共に喜びの時間を過ごされたご家族様、 

また、日頃よりパーティーやお集まり等でご利用いただきました皆様のご厚情は、決して忘れるこ

とはできません。スタッフ一同、心より感謝申し上げます。 

 

この度の閉館は苦渋の決断ではございますが、最終営業日である 2026年 2月 28日まで、 

スタッフ一同、一組一組のお客様の想いに寄り添い、最高のウェディング・パーティーを 

ご提供できますよう、これまで以上に真心を込めてお手伝いさせていただきます。 

 

略式ながら書面をもちまして、閉館のご報告と御礼を申し上げます。 

 

2026年 1月吉日 

NOVEL SHINSAIBASHI 

支配人 中村 亨 

 

 

 

なお、閉館後にてお問い合わせ等がございましたら、下記までご連絡いただけますと幸いです。 

 

（お問い合わせ先） 

株式会社ダイヤモンドダイニング 

担当者：NOVEL窓口 

メール：brand_support@diamond-dining.com 

 

 


